
 

 Politika integrovaného systému řízení společnosti INSET s.r.o. 
 

 

 

 

 

Společnost INSET s.r.o. již od r. 1991 pracuje jako spolehlivý, operativní a vysoce odborný partner investorů, 

projektových organizací a dodavatelů staveb. Je zaměřena především na oblast geotechnického, geofyzikálního a 

geologického průzkumu a diagnostiky stavebních konstrukcí.  

 

 

Společnost INSET s.r.o. neustále rozvíjí a zlepšuje svůj dlouhodobě nastavený integrovaný systém řízení, který 

zahrnuje oblasti managementu kvality, ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

 

 

Základním cílem dlouhodobě zavedeného integrovaného systému řízení společnosti je zajištění vysoké kvality a 

profesionální úrovně všech jejích činností a zajišťování kvalitní dodávky služeb všem jejím zákazníkům.  

 

  

Vedení společnosti INSET s.r.o. se tímto zavazuje: 

o poskytovat, rozvíjet a neustále zlepšovat kvalitní služby v souladu s dodržováním požadavků právních předpisů 

a jiných relevantních požadavků; 

o poskytovat a rozvíjet kvalitní služby v souladu s porozuměním všech potřeb a očekávání zainteresovaných 

stran, řízením rizik a příležitostí a pro spokojenost zákazníků upevňovat a rozšiřovat své konkurenční výhody 

o zabezpečovat všechny potřebné zdroje pro fungování a zlepšování integrovaného systému řízení a hledat nové 

technologie, které umožňují zvyšování spokojenosti zákazníka a jsou v souladu s požadavky právních přepisů 

a jinými relevantními požadavky; 

o zajišťovat bezpečné a zdravé pracovní podmínky svých zaměstnanců, prevenci pracovních úrazů a poškození 

zdraví, prevenci znečištění a ochranu životního prostředí; 

o odstraňovat nebezpečí a snižovat rizika v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci všech pracovníků a 

všech ostatních osob, které se s vědomím společnosti zdržují na jejích pracovištích;  

o projednávat s pracovníky a jejich zástupci otázky kvality, ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na jejich pracovištích a vyzývat je ke spoluúčasti na jejich řešení. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 15.12.2023       Ing. Ludvík Hegrlík 

 

                  jednatel společnosti  


